КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2015 года

 № 505

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 июня 2015 года № 455 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В целях приведения в соответствие постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 июня 2015 года № 455 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 июня 2015 года № 455 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» изменение, исключив из пункта 2.5. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Федеральный закон от 2 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Отделу по информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.Б. Красноруцкий